
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

02 февраля 2026 г.

Приказ

с. Степное

О проведении муниципального методического объединения

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Степновского муниципального округа на 2026 год и в целях повышения 
профессионального мастерства педагогов дошкольных образовательных 
учреждений Степновского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести муниципальное методическое объединение педагогов 
дошкольных образовательных учреждений Степновского муниципального 
округа по теме: «Развитие познавательного интереса детей через различные 
виды деятельности» 12 февраля 2026 года на базе МДОУ детского сада № 2 
«Чайка» (начало - 09.00 ч.).

2. Руководите лям дошкольных образовательных учреждений округа 
обеспечить участие педагогов в мероприятии.

3 .Муниципальной методической службе Степновского муниципального 
округа (Кулиш О.И.) обеспечить организационно-методическую подготовку 
и проведение методического мероприятия.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. I

Начальник управления д 
администрации Степно 
муниципального округа: 
Ставропольского края СТЕПНОВСКОГО И.С. Фарсиян

I


